
 
 
        
 

C  I  T  T  A'    D  I   M  O  L  F  E  T  T  A 
 
 

PROVINCIA DI BARI 
 
 

                                             SETTORE SOCIALITA’ 
 
 
 
 

Iscritta al n. 269 Registro Determinazioni in data 13.12.2004 
 

 
 

OGGETTO: Liquidazione fatture varie per fornitura di generi alimentari – Servizio 
Refezione Scolastica – Importo complessivo di € 2.192,23 I.V.A. compresa.   
 
 

COPIA  DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 
 
 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 1 



 

IL DIRIGENTE 

Sottoscritto Rag. Gaetano Capo Settore Socialità del Comune di Molfetta, in virtù del 
T.U.E.L. n.267 del 18.8.2000; 
Premesso che: 

- questa Amministrazione gestisce in economia il  servizio di refezione scolastica; 

     - per quanto attiene la fornitura di generi alimentari vari si è proceduto, nelle more 

dell’espletamento della gara, ad acquistare i prodotti da supermercati locali a prezzo al 

dettaglio; 

      - i fornitori hanno prodotto fatture per un ammontare di €  2.192,23 I.V.A. compresa 

per fornitura di prodotti di generi alimentari vari ai due centri cottura; 

TUTTO CIO’ PREMESSO: 

Ritenuto dover liquidare la somma complessiva di € 2.192,23 a varie ditte così come 

individuate nel dispositivo del presente provvedimento;  

Visto il T.U.E.L. n.267 del 18.8.2000; 

Accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento ai sensi 

dell’art.107 del T.U.E.L. n.267/2000; 

Acquisito il parere del favorevole espresso dal Capo Settore Economico-Finanziario 

ai sensi dell’art. 49 del T.U.E.L. approvato con Decreto Legislativo n.267 del 18.8.2000; 

    DETERMINA 

1) Liquidare in favore delle sottoelencate ditte la somma complessiva di € 2.192,23 

I.V.A. per fornitura generi alimentari vari: 

- Farmacia Giovanni Caputo 

(fatt. n. 131-133-140-156-157)    €    901,78 

-        Ditta Procida Traversa – Bari    €         272,33 

         (fatt. n. 9100)               

 -      Ditta Tamborra Paolo – Molfetta   €       1.018,12 

         (fatt. n.28-29-31)     €       2.192,23 
                 ========= 
    

2) Imputare la spesa complessiva di € 2.192,23 I.V.A. compresa al Cap. n.21020 

“Acquisto beni di consumo servizio mensa” del Bilancio 2004. 

3) Nominare responsabile del procedimento il Rag. Saverio Lezza –Istruttore 

Contabile – del Servizio Refezione Scolastica. 

 2 



4) Trasmettere il presente atto al Sig. Sindaco, al Direttore Generale, al Capo 

Settore Economico-Finanziario e al responsabile del procedimento. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

/ab 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 3 



 
                                                    COMUNE DI MOLFETTA 

 

 

     PARERE 
 

                               Art. 151 – comma 4° –  D.L.vo  18.08.2000 n.267. 

 

Visto si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile con imputazione 

della somma complessiva di € 2.192,23 I.V.A. compresa nel seguente modo: 

 - € 80,75 al Cap. n.2940 “Acquisto beni di consumo Asilo Nido” Imp. n. 6616/0 del Bilancio 

2004; 

- € 2.111,49 al Cap. n.21020 “Acquisto beni di consumo servizio mensa” Imp. n. 6614/0 del 

Bilancio 2004. 

Si attesta la copertura finanziaria della spesa. 

 

Molfetta, 31 Dicembre 2004 
 

 

 

                       IL CAPO SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO f.f. 
                                                     F.to Dott. Luigi Panunzio 

 

   

 

 

              
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 4 



 5 

 
             IL DIRIGENTE 

F.to  Rag. Caputi Gaetano 
 

 
______________________________________________________________________ 
 
 

P U B B L I C A Z I O N E 
 
 
 

PUBBLICATO  ALL’ ALBO  PRETORIO  DI MOLFETTA  PER 15 GIORNI CONSECUTIVI 
DAL 07.01.2005 AL 22.01.2005 
 
Copia conforme per uso amministrativo 
 
 
                   IL SEGRETARIO GENERALE 
        f.to Dott. Carlo Lentini Graziano 
 
 
 
 
 
 


